[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2723/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Tapar buraco na rua João Carazzolle defronte ao número 393 - Jd Parque das Colinas.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Tapar buraco na rua João Carazzolle defronte ao número 393 - Jd Parque das Colinas.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipes, para informar que após o DAEV efetuar uma obra pelo local, e não foi efetuada a correção asfáltica até o presente momento.

			Valinhos, 03 de Outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB